
UCHWAŁA NR XVIII/113/16
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 15 stycznia 2016 roku

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół 
podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Dobczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 20e ust. 3 i 4, art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dobczyce:

1) Kandydat, którego oboje rodzice/prawni opiekunowie pracują, wykonują pracę w obwodzie szkoły. – 5 pkt;

2) Rodzeństwo kandydata, które kontynuuje naukę w szkole podstawowej lub jest objęte wychowaniem 
przedszkolnym w przedszkolu znajdującym się w obwodzie danej szkoły podstawowej – 5 pkt;

3) Wielodzietność rodziny kandydata – 2 pkt;

4) Niepełnosprawność kandydata – 2 pkt;

5) Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – 1 pkt;

6) Niepełnosprawność obojga rodziców kandydata – 2 pkt;

7) Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata – 1 pkt;

8) Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 1 pkt;

9) Objęcie kandydata pieczą zastępczą – 2 pkt;

10) Kandydat, który mieszka na terenie Gminy Dobczyce – 5 pkt.

§ 2. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do gimnazjum prowadzonego 
przez Gminę Dobczyce:

1) Kandydat, którego oboje rodzice/prawni opiekunowie pracują, wykonują pracę w obwodzie szkoły. – 5 pkt;

2) Rodzeństwo kandydata, które kontynuuje naukę w gimnazjum lub szkole podstawowej albo jest objęte 
wychowaniem przedszkolnym w przedszkolu dla którego Gmina Dobczyce jest organem prowadzącym– 
5 pkt;

3) Wielodzietność rodziny kandydata – 2 pkt;

4) Niepełnosprawność kandydata – 2 pkt;

5) Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – 1 pkt;

6) Niepełnosprawność obojga rodziców kandydata – 2 pkt;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 813



7) Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata – 1 pkt;

8) Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 1 pkt;

9) Objęcie kandydata pieczą zastępczą – 2 pkt.

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów:

1) określonych w § 1 pkt 1 i § 2 pkt 1 - oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o miejscu zatrudnienia,

2) określonych w § 1 pkt 2 i § 2 pkt 2 - oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego o uczęszczaniu rodzeństwa 
kandydata do gimnazjum, szkoły podstawowej, przedszkola;

3) określonych w § 1 pkt 3 i § 2 pkt 3 - oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o wielodzietności 
rodziny;

4) określonych w § 1 pkt 4, 5, 6 i 7 oraz § 2 pkt 4, 5, 6 i 7 - oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego 
o niepełnosprawności członków rodziny;

5) określonych w § 1 pkt 8 i § 2 pkt 8 - oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego o samotnym wychowywaniu 
dzieci;

6) określonych w § 1 pkt 9 i § 2 pkt 9 - oświadczenia o sprawowanie pieczy zastępczej;

7) określonych w § 1 pkt 10 - oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o zamieszkaniu kandydata.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 813_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T14:17:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




